

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
VENTS D 200x200 pl.rev.dvířka	1 ks	69,00		69,00	21%	14,49	83,49
I-CSP-N 75X17 W 01331 Podlahový kanál 75x17 - bílá	9 m	89,00		801,00	21%	168,21	969,21
Lišta Kopos LV 18X13 HD - Lišta vkladací, Kopos - metráž	28 m	19,00		532,00	21%	111,72	643,72
Kopos 8732 HB Kryt spojovací LV 18x13,, superbílá/RAL9003	1 ks	9,20		9,20	21%	1,93	11,13
Kopos 8733_HB Kryt ohybový LV 18x13,, superbílá/RAL9003	7 ks	18,00		126,00	21%	26,46	152,46
Kopos kryt roh vnitř. LV 18x13, superbílá/RAL9003	3 ks	18,00		54,00	21%	11,34	65,34
Kopos kryt roh vnější LV 18x13, superbílá/RAL9003	3 ks	18,00		54,00	21%	11,34	65,34
Kopos kryt koncový LV 18x13 superbílá/RAL9003	2 ks	9,20		18,40	21%	3,86	22,26
Lišta hranatá, superbílá/RAL9003/karton 40x20	15 ks	29,00		435,00	21%	91,35	526,35
8636_HB Kryt roh vnější LHD 40x20, superbílá /RAL9003	2 ks	29,00		58,00	21%	12,18	70,18
8635_HB Kryt roh vnitř.c LHD 40x20, superbílá/RAL9003	2 ks	29,00		58,00	21%	12,18	70,18
8631_HB Kryt koncový LHD 40x20,, superbílá/RAL9003	1 ks	25,00		25,00	21%	5,25	30,25
Lišta Kopos LHD 40X40_HD Lišta hranatá, superbílá/RAL9003, Kopos - metráž	50 m	48,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
8646 HB Kryt roh vnější LHD 40x40,, superbílá/RAL9003	6 ks	32,00		192,00	21%	40,32	232,32
8645 HB Kryt roh vnitř. LHD 40x40, superbílá/RAL9003	6 ks	28,00		168,00	21%	35,28	203,28
8643 HB Kryt ohybový LHD 40x40, superbílá/RAL9003	4 ks	31,00		124,00	21%	26,04	150,04
8641_HB Kryt koncový LHD 40x40,, superbílá/RAL9003	9 ks	24,00		216,00	21%	45,36	261,36
8642 Kryt spojovací LHD 40x40, superbílá/RAL9003	1 ks	24,00		24,00	21%	5,04	29,04
EKD 80X40_HD Kanál elektroinstalační, superbílá/RAL9003/karton	10,5 m	94,00		987,00	21%	207,27	1 194,27
8506_HB Kryt roh vněj. EKD 80x40, superbílá/RAL9003	1 ks	54,00		54,00	21%	11,34	65,34
8505_HB Kryt roh vnitř. EDK80x40, superbílá/RAL9003	1 ks	60,00		60,00	21%	12,60	72,60
Kryt koncový 8501 k EKD80x40	1 ks	45,00		45,00	21%	9,45	54,45
NH 5x35 mm hmoždinka natloukací	274 ks	1,10		301,40	21%	63,29	364,69
NH 5x45 mm Hmoždinka natloukací	54 ks	1,30		70,20	21%	14,74	84,94
Vázací pásy ELEMATIC 200x2,6 mm	55 ks	0,30		16,50	21%	3,47	19,97
262520 Pásek vázací 4,8x310 mm bílý	12 ks	1,50		18,00	21%	3,78	21,78
GPH VPC 4/200 Páska vázací černá do 13 kg,, rozměr 3,6x200 mm	21 ks	0,90		18,90	21%	3,97	22,87
TRITON 19" jednoduchý rozvaděč 9U/400mm - rozložený FLAT PACK, (kancelář jídelna)	1 ks	1 845,00		1 845,00	21%	387,45	2 232,45
Plán infrastruktury, visualisace, tech. dokumentace	1 ks	978,00		978,00	21%	205,38	1 183,38
Konfigurace a zabezpečení síť prvků, (firewall, switch / VLAN / AP konfig)	1 ks	1 897,00		1 897,00	21%	398,37	2 295,37
Rozvod kabeláže, montážní práce, (úprava kabelových tras)	1 ks	23 189,00		23 189,00	21%	4 869,69	28 058,69
Rack osazení a kompletace, (včetně osazení síť. prvků)	1 ks	3 489,00		3 489,00	21%	732,69	4 221,69